130  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÝ VSTUP
Volba: �typu vstupu a měřícího rozsahu
Standardní nastavení:� libovolné hodnoty displeje lze přiřadit Min a Max hodnotám
definovaného standardního vstupního signálu
Teach-In:� libovolné hodnoty displeje lze přiřadit Min a Max hodnotám aktuálního
(neznámého) vstupního signálu

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  131
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMX 103UNI - - - -
Napájení�	 10…30 VDC / 24 VAC 0
	 �80…250 V AC/DC 1
Počet vstupů	 1 vstup A
	 2 vstupy B
Analogový výstup	 ne 0
	 ano 1
Pozice A2	 ne 0
	 Komparátory - 2x relé 1
	 Komparátory - 2x otevřený kolektor 2
	 Analogový výstup 3
	 RS 232 4
	 RS 485 5
	 Profibus 6
Pozice B1	 ne 0
	 Komparátory - 2x relé 1
	 Komparátory - 2x otevřený kolektor 2
	 Analogový výstup 3
Pozice B2	 ne 0
	 Komparátory - 2x relé 1
	 Komparátory - 2x otevřený kolektor 2
	 Analogový výstup 3
	 RS 232 4
	 RS 485 5
Ethernet - TCP/IP Modbus	 ne 0
	 ano 1
Záznam naměřených hodnot	 ne 0
	 ano 1
Specifikace	 standardně se neuvádí 00
12 13 14 16 1715
+−+ ++
G
N
D
S
tí
n
ěn
í
V
S
TU
P
 1
V
S
TU
P
 2
V
S
TU
P
 3
S+ S-
ES+
E+
ES+
ES-
E-
E-
A B C
+ + −
G